附件

泸州市江阳区矿业权设置局部调整论证报告（非34个重要矿种）

拟调整采矿权一览表（1980西安坐标系）

	泸州市江阳区通滩镇双庙村三社砂岩矿

	拐点
编号
	坐标

	
	X
	     Y

	1
	3198712.84
	35529005.55

	2
	3198787.05
	35529225.10

	3
	3198871.24
	35529194.06

	4
	3198870.40
	35529018.73

	5
	3198791.21
	35528976.97

	开采矿种
	砂岩

	用途
	建筑用砂岩

	矿区面积(km2)
	0.027

	开采深度(m)
	+311m～+286m

	占用资源储量(千吨)
	550

	生产规模(万吨/年)
	10

	服务年限(年)
	5


